PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

REF. EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2017

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1.039/2017

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REFORMA PRÉDIO ARQUIVO

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé, RS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que tem por finalidade a

modificação na Planilha de Custos e no Memorial Descritivo.

Demais itens permanecem inalterados. Abertura das Propostas: 03/05/2017, às 9

horas. O referido Edital passará a integrar o presente processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de abril de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE:

Publicado no Mural Oficial,

conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.

em ____/_____/2017.

_______________